
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/366/22 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Cekcyn, za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/59/11 Rady Gminy Cekcyn  z dnia  29 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Cekcyn, za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 174 poz. 1480), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 po wyrazach  „nauczycielowi, który posiada wyróżniającą” dodaje się wyrazy „lub bardzo 
dobrą”; 

2) w § 6 ust. 2 po wyrazach „przyznana dyrektorowi posiadającemu wyróżniającą” dodaje się wyrazy „lub 
bardzo dobrą”; 

3) §6 ust. 3 po wyrazach „nauczycielowi, który posiada wyróżniającą” dodaje się wyrazy „lub bardzo dobrą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4835


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T10:37:19+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




